

Sääntömääräinen syyskokous

PÖYTÄKIRJA

Aika: Lauantai 11.11.2023 klo 11.00
Paikka: Keravan lukio, auditorio, Keskikatu 5, Kerava
Läsnä: 40 jäsenyhdistystä, joilla ääniä yhteensä 123.

1. Kokouksen avaus

Palveluskoiraliiton hallituksen puheenjohtaja Mika Laaksonen avasi kokouksen ja toivotti läsnä olevat tervetulleiksi. Kokouksen aluksi jaettiin Palveluskoiraliiton huomionosoitukset.

2. Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajan valitseminen

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Mika Laaksonen.

Kokouksen sihteerin valitseminen

Kokouksen sihteeriksi valittiin Katja Laitila.

Ääntenlaskijoiden valitseminen

Ääntenlaskijoiksi valittiin Miikka Hakio ja Vesa Kuosmanen.

Vähintään kahden pöytäkirjantarkastajan valitseminen

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Miikka Hakio ja Vesa Kuosmanen.

3. Kokousedustajien valtakirjojen tarkastus

Valtakirjan tarkastajina toimivat Katja Laitila, Eija Ojanen ja Maarit Saarto. Kokouksessa oli edustettuna 40 jäsenyhdistystä, joilla oli käytettävissä 123 ääntä.

4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouskutsu on lähetetty jäsenyhdistyksien puheenjohtajille, varapuheenjohtajille ja sihteereille sähköpostilla ja julkaistu Palveluskoiraliiton verkkosivuilla 26.10.2023. Sääntöjen mukaan kokouskutsu on lähetettävä ja julkaistava vähintään kaksi viikkoa ennen kokouspäivää.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

5. Kokouksen esityslistan hyväksyminen

Kokouksen esityslista hyväksyttiin muutoksitta.

6. Jäsenmaksujen määrääminen

Palveluskoiraliiton hallitus esitti, että jäsenmaksut säilytetään ennallaan: jäsenmaksu 3,00 euroa / yhdistyksen jäsen, kuitenkin vähintään 60,00 euroa ja enintään 600,00 euroa.

Kokous päätti, että vuoden 2024 jäsenmaksut ovat seuraavat: jäsenmaksu 3,00 euroa / yhdistyksen jäsen, kuitenkin vähintään 60,00 euroa ja enintään 600,00 euroa.

7. Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024

Kokouksessa käytiin läpi Palveluskoiraliiton toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023.

Sääntömääräinen syyskokous

PÖYTÄKIRJA

Toimintasuunnitelmaan esitettiin seuraavat muutokset:

IGP-työryhmän toimintasuunnitelmasta IGP-toimintakäsikirjaa koskien poistetaan maininta koe- ja kilpailutoimikuntaa koskien: *Hallitus on hyväksynyt toimintakäsikirjan ~~Koe- ja kilpailutoimikunnan tekemien~~ muutoksen*

IGP-työryhmän toimintasuunnitelmaan lisätään maininta: *IGP-työryhmä täydentää toimintasuunnitelmaa vuoden alussa.*

Pelastuskoiratoimikunnan toimintasuunnitelmaan, painopisteeseen 2. Koe- ja testitilaisuudet lisätään: *Uusien VIRTAtarkastajien koulutus.*

Virkun ohjausryhmän ensimmäisen kappaleen viimeiseen lauseeseen lisätään maininta käyttäjistä (lihavoitu teksti): *Virkkua pyritään kehittämään ja uudistamaan toimikuntien **ja käyttäjien** tarpeiden mukaisesti.*

Kokoukselle esitettiin talousarvio, joka osoittaa ylijäämää 5874 euroa.

Kokous hyväksyi vuodelle 2024 toimintasuunnitelman esitetyin muutoksin sekä talousarvion, joka osoittaa ylijäämää 5874 euroa.

8. Hallituksen puheenjohtajan valitseminen

Hallituksen puheenjohtajaksi kaudelle 2024-2025 valittiin Mika Laaksonen.

9. Hallituksen jäsenten valitseminen erovuorossa olevien tilalle

Erovuorossa 22.9.2023 voimaan astuneen säännön 8§:n mukaisesti hallitus kokonaisuudessaan. *Näiden sääntöjen tultua voimaan, ensimmäisessä syyskokouksessa kaikki paikat valitaan uuden järjestelmän mukaan. Kaikki hallituksessa ovat tällöin erovuorossa. Erovuorojärjestys ratkaistaan arvalla.*

Hallituksen jäseneksi esitettiin Uudenmaan alueelta Marja Uusitalo, Tero Oravasaari, Kaarina Pirilä, Carina Savander-Ranne, Susanna Korri, Marian Ahlskog-Karhu, Mika Asikainen ja Jenni Sairanen.

Hallituksen jäseneksi muun Suomen alueelta esitettiin Jani Heinilä, Eija Koistinen, Matti Hautala, Sami Savukoski, Esa Tapio, Harri Laajajarvi, Vesa Häkkinen ja Vesa-Pekka Luhtala.

Kokouksessa järjestettiin suljettu lippuäänestys.

Uudenmaan alueelta äänestyksessä annettiin 121 ääntä seuraavasti: Uusitalo 87, Oravasaari 86, Pirilä 107, Savander-Ranne 80, Korri 90, Ahlskog-Karhu 77, Sairanen 76 ja Asikainen 44.

Muun Suomen alueelta äänestyksessä annettiin 122 ääntä seuraavasti: Heinilä 109, Koistinen 108, Hautala 85, Savukoski 101, Tapio 76, Laajajarvi 70, Häkkinen 60 ja Luhtala 33.

Erovuorojärjestys ratkaistiin yhdistyksen sääntöjen mukaisesti arvalla.

Uudenmaan alueelta hallituksen jäseniksi kolmen vuoden kaudelle 2024-2026 valittiin Marian Ahlskog-Karhu ja Carina Savander-Ranne, kahden vuoden kaudelle 2024-2025 Tero Oravasaari ja Kaarina Pirilä sekä yhden vuoden kaudelle 2024 Susanna Korri ja Marja Uusitalo.

Muun Suomen alueelta hallituksen jäseniksi kolmen vuode kaudelle 2024-2026 valittiin Eija Koistinen ja Sami Savukoski, kahden vuoden kaudelle 2024-2025 Matti Hautala ja Esa Tapio sekä yhden vuoden kaudelle 2024 Jani Heinilä ja Harri Laajajarvi.

10. Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valitseminen

Palveluskoiraliiton tilintarkastajana on toiminut Tilintarkastusrengas Oy. Esitettiin Palveluskoiraliiton tilintarkastajaksi Tilintarkastusrengas Oy:tä, joka nimeää henkilöstöstään varsinaisen tilintarkastajan ja varatilintarkastajan.

Tilintarkastajaksi valittiin Tilintarkastusrengas Oy. Tilintarkastusrengas Oy nimeää henkilöstöstään varsinaisen tilintarkastajan ja varatilintarkastajan.

11. Eettisen lautakunnan valitseminen

Ettinen lautakunta koostuu neljästä henkilöstä, joista vähintään yksi on oikeustieteellisen loppututkinnon hyväksytysti suorittanut henkilö. Puheenjohtajan ja jäsenten tulee olla 18 vuotta täyttäneitä. Eettinen lautakunta valitaan kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Eettisen lautakunnan oikeustieteellisen loppututkinnon suorittaneen henkilövalinnan tekee yhdistyksen hallitus. Muut eettisen lautakunnan jäsenet valitaan yhdistyksen kokouksessa.

Suomen Palveluskoiraliitto ry:n hallitus on kokouksessaan 20.9.2023 valinnut eettisen lautakunnan oikeustieteellisen loppututkinnon (OTM) suorittaneeksi jäseneksi Mika Leppisen.

Kokouksessa eettisen lautakunnan jäseniksi esitettiin Kaj Aaltonen, Anu Hatunpää ja Miikka Hakio. Anu Hatunpää ilmoitti olevansa esteellinen toimiessaan Kennelliiton työryhmän jäsenenä. Miikka Hakio ilmoitti, että ei ole käytettävissä. Eettisen lautakunnan jäseniksi esitettiin Margareta Enne ja Pirkko Kallinen.

Eettisen lautakunnan jäseniksi valittiin yksimielisesti Kaj Aaltonen, Margareta Enne ja Pirkko Kallinen.

12. Esitys Tottelevaisuusvalion sekä Erikoistottelevaisuusvalion valionarvojen lyhenteistä

Suomen Palveluskoiraliitto ry:n hallitus esitti, että Suomen Kennelliitto ry:n valtuustolle esitetään muutos Tottelevaisuusvalion sekä Erikoistottelevaisuusvalion valionarvojen lyhenteistä.

Kokous päätti yksimielisesti esittää Suomen Kennelliitto ry:n valtuustolle, että Kennelliiton tulee muuttaa Tottelevaisuusvalion sekä Erikoistottelevaisuusvalion valionarvojen lyhenteitä seuraavasti:

FI TVA lyhenne jää niille koirille, joille se on myönnetty kolmen erikoisvoittajaluokan tuloksen perusteella ennen voittajaluokan valioitumismahdollisuuden voimaantuloa eli ennen 1.1.2022. Näin tiedetään, että koira on saavuttanut valion arvonsa erikoisvoittajaluokasta (EVL).

FI TVA-V lyhennettä käytetään koirille, jotka ovat saavuttaneet tottelevaisuusvalion valionarvoon oikeuttavat tulokset 1.1.2022 ja sen jälkeen.

FI TVA-E lyhennettä käytetään koirille, jotka ovat saavuttaneet erikoistottelevaisuusvalion valionarvon 1.1.2022 jälkeen.

Lisäksi kokous päätti yksimielisesti esittää Suomen Kennelliitto ry:n valtuustolle, että 28.5.2023 valtuustossa hyväksytyjen valionarvosääntöjen mukaisesti kirjatut tottelevaisuusvalion sekä erikoistottelevaisuusvalion valionarvolyhenteet tulee korjata Kennelliiton jalostustietokantaan takautuvasti.

Palveluskoiraliitto lähettää esityksestä tiedotteen jäsenyhdistyksilleen.

13. Suomen Palveluskoiraliitto ry:n hallituksen esitys Kennelliiton lajiliitoksi hakemisesta

Suomen Palveluskoiraliitto ry:n hallitus esitti, että Suomen Palveluskoiraliitto ry:n hakemus lajiliitoksi valmistellaan Kennelliitton siten, että Palveluskoiraliitto toimii lajiliittona aikaisintaan vuodesta 2025 alkaen.

Kokous hyväksyi hallituksen esityksen ja päätti, että Suomen Palveluskoiraliitto ry:n hakemus lajiliitoksi valmistellaan Kennelliitton siten, että Palveluskoiraliitto toimii lajiliittona aikaisintaan vuodesta 2025 alkaen.

14. Jäsenyhdistysten esittämät asiat

14.1. Suomen Beauceron ry:n esitys beaucenpaimenkoiran muotovalionarvoksi

Suomen Beauceron ry on yhdistyksen ylimääräisessä kokouksessa 10.6.2023 päättänyt esittää Suomen Palveluskoiraliitto ry:n yleiskokoukselle beaucenpaimenkoiran muotovalionarvosäännöksi seuraavaa:

Hyväksytty tulos jostakin palveluskoira- tai pelastuskoirakokeiden alimmasta luokasta (ei käyttäytymis- tai soveltuvuuskokeesta). Luokanvaihtoon oikeuttava tulos paimennuskokeen alimmasta luokasta (ei esikoe).

Voimassa oleva muotovalionarvosääntö:

Hyväksytty tulos jostakin palveluskoira- tai pelastuskoirakokeiden alimmasta luokasta (ei käyttäytymis- tai soveltuvuuskokeesta). Luokanvaihtoon oikeuttava tulos paimennuskokeen alimmasta luokasta (ei esikoe) ja lisäksi hyväksytty luonnetestitulos. (Valt. 31.5.15)

Suomen Palveluskoiraliitto ry:n hallitus on kokouksessaan 16.8.2023 päättänyt esittää Suomen Palveluskoiraliitto ry:n syyskokoukselle esityksen rodun muotovalionarvosäännöksi sillä lisäyksellä, että ensimmäisen ja toisen lauseen välissä oleva piste korvataan sanalla tai:

Hyväksytty tulos jostakin palveluskoira- tai pelastuskoirakokeiden alimmasta luokasta (ei käyttäytymis- tai soveltuvuuskokeesta) tai luokanvaihtoon oikeuttava tulos paimennuskokeen alimmasta luokasta (ei esikoe).

Kokous päätti esittää Kennelliitolle Suomen Palveluskoiraliitto ry:n hallituksen esityksen beaucenpaimenkoiran muotovalionarvosäännöksi:

Hyväksytty tulos jostakin palveluskoira- tai pelastuskoirakokeiden alimmasta luokasta (ei käyttäytymis- tai soveltuvuuskokeesta) tai luokanvaihtoon oikeuttava tulos paimennuskokeen alimmasta luokasta (ei esikoe).

15. Muut esille tulevat asiat

15.1. Kysymys Suomen Beaucenpaimenkoirat ry:lle

Sääntömääräinen syyskokous

PÖYTÄKIRJA

Anu Hatunpää esitti Suomen Beauceron ry:n edustajille kysymyksen siitä, kuinka yhdistys huolehtii jatkossa, että paukkuarkuus ei rodussa lisäänty.

Suomen Beauceron ry:n edustaja Mari Kurenmaa kertoi kattavasti yhdistyksen asiassa käydyistä keskusteluista.

Kokous totesi, että rotuyhdistys on huomioinut asian ja sen mahdolliset jalostukselliset vaikutukset muotovalionarvosäännön valmistelun yhteydessä.

16. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.45.

Vakuudeksi

Mika Laaksonen
puheenjohtaja

Katja Laitila
sihteeri

Miikka Hakio
pöytäkirjantarkastaja

Vesa Kuosmanen
pöytäkirjantarkastaja